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93a Travessia nedant al Port de Barcelona

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Sumari d'inscrits

14 de 30 Proves

Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Cuatro Caminos 00006 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Barcelona 00051 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Metropole 00054 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Terrassa 00057 4 - 4 4 - 4 - - -
C.N. Sabadell 00058 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 4 3 7 4 3 7 - - -
C.N. Catalunya 00062 4 - 4 4 - 4 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 33 40 73 33 40 73 - - -
C.N. Tarraco 00064 1 - 1 1 - 1 - - -
GEIEG 00068 3 - 3 3 - 3 - - -
C.N. Molins de Rei 00070 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Reus Ploms 00073 1 - 1 1 - 1 - - -
C.E. Mediterrani 00076 - 6 6 - 6 6 - - -
C.N. Igualada 00079 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Caldes 00080 - 1 1 - 1 1 - - -
C.D. Larraina 00081 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Sant Adria 00083 1 - 1 1 - 1 - - -
U.E. Horta 00096 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Granollers 00099 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Mataro 00106 2 3 5 2 3 5 - - -
C.N. El Prat de Llobregat 00141 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Sitges 00163 3 - 3 3 - 3 - - -
C.N. Badia 00210 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Badalona 00214 2 3 5 2 3 5 - - -
C.N. Lleida 00272 - 1 1 - 1 1 - - -
Club Nagi 00350 2 1 3 2 1 3 - - -
C. Fluvial de Lugo 00398 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Cornella 00456 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Tres Cantos 00561 - 1 1 - 1 1 - - -
G.E.N. Roses 00871 1 - 1 1 - 1 - - -
A.E.N. Jupiter St Marti 01063 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Alcoi 01173 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Master Madrid 01189 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Farners 01338 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Radikal Swim 01372 5 1 6 5 1 6 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 2 2 2 - 2 - - -
C.N. Salou 01414 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Manresa 01430 1 - 1 1 - 1 - - -
C.D. Upstream 01514 - 1 1 - 1 1 - - -
C.D. Jerez Nt. Master 01570 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Palamoés 01707 - 1 1 - 1 1 - - -
Bcn Swimmers OW C 01739 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Atl-Bta - Socis 11063 43 19 62 43 19 62 - - -
C.N. Atl-Bta - trav 12063 77 39 116 77 40 117 - - -
Fundacié Adapta2 ADAO1 3 3 6 3 3 6 - - -
Fed. Cat. Natacio F0107 3 6 9 3 6 9 - - -
C.N. Aquamasters P0725 2 1 3 2 1 3 - - -
Etoile Saint-Leu Nat. FRAO2 1 - 1 1 - 1 - - -
Nombre total de 48 clubs 216 139 355 216 140 356 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcio de la prova.
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Cataluiia 27/9/2021 13:32 - Pagina 1
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SIA 3r Trofeu Internacional Ciutat
OMNA

de Barcelona Aigues Obertes

FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO P

NOM DE LA COMPETICIO / NOMBRE DE LA COMPETICION

932 TRAVESSIA NEDANT AL PORT DE BARCELONA - (VI COPA DE ESPANA DE AGUAS ABIERTAS RFEN- 132 ETAPA)
(CIRCUIT CATALA DE TRAVESSIES ESTIU FCN - 112 122 ETAPA / IX COPA CATALANA DE FONS FCN - (52 ETAPA)
LEN OPEN WATER CUP — (LEG 3)

ORGANITZADOR / ORGANIZADOR
CLUB NATACIO ATLETIC-BARCELONETA

DATA DE LA COMPETICIO / FECHA DE LA COMPETICION
25 DE SETEMBRE DE 2021 / 25 DE SETEMBRE DE 2021

DEFINICIO/N TIPUS/TIPO DE COMPETICIO/N:
NATACIO LLARGA DISTANCIA EN AIGUES OBERTES / NATACION LARGA DISTANCIA EN AGUAS ABIERTAS

SORTIDES - DISTANCIES / SALIDAS - DISTANCIAS

TRAVESSIA INFANTIL: 09:00h / 1000 m

TRAVESSIA MENORS: 09:10h / 1000 m

TRAV. MASTERS: 09:20h M (20+..35+)-09:23h M (40+..50+)-09:26 M (55+..75+)-09:30 h F (20+..75+) / 1000 m
TRAV. GRAN FONS: 09:40 h / 5 Km (ABSOLUTA) — COPA RFEN - CAT ABS / JUN1/ JUN2/ INF / CAT MASTERS
TRAV. MIG FONS: 09:45 h / 2,5 Km (GENERAL) - ABS/JUN1 /INF/CAT MASTERS

TRAV. PERSONES AMB DISCAPACITAT: 11:10h / 400 m

TRAV. BENJAMINA: 11:15h /400 m

32 ETAPA LEN AIGUES OBERTES (BARCELONA): 12:30h (HOMES) / 12:40h (DONES)

LLOC GEOGRAFIC DE LA COMPETICIO / LUGAR GEOGRAFICO DE LA COMPETICION
PORT DE BARCELONA — Moll de Bosch i Alsina

TIPUS D'AIGUA - TEMPERATURA DE L'AIGUA / TIPO AGUA - TEMPERATURA DEL AGUA
AIGUA SALADA —-22,2° C/ AGUA SALADA —-22,2°

TEMPERATURA AMBIENT / TEMPERATURA AMBIENTE

25,00 C

TIPUS CRONOMETRATGE / TIPO CRONOMETRAJE

XIP ELECTRONIC / CHIP ELECTRONICO - MY LAPS (CHAMPIONCHIPS)

CLUBS PARTICIPANTS COMPETICIO / CLUBS PARTICIPANTES COMPETICION
SEGONS RESULTATS , ,

COMPOSICIO DEL JURAT COMPETICIO / COMPOSICIO DEL JURAT ACTUANT
SEGONS FULL ADJUNT

2 . A . e
Signat: FRANCESCA MARCE I GIL — 0236 Signat: HECTOR CRUZ HOYOS
(Jutge/ssa arbitre de la competicio FCN) (Director de la competicid)

Com a arbitre/a en cap de la competicid, certifico la veracitat de les dades d’aquests resultats.
Firmado: JOSEP ELIES DE CASO MARTIN (RFEN)

(Arbitro Jefe de la competicion RFEN-132 ETAPA COPA DE ESPANA AGUAS ABIERTAS)
Firmado: DANIELA MADDALONI (ITA) / ANNA GARCIA RIBAS (ESP) (LEN)

(Arbitras en cap de la competicié6 LEN OPEN WATER CUP — LEG 3)
Como juez arbitro de la competicion, certifico la veracidad de los datos de estos resultados.

INCIDENCIES / INCIDENCIAS: Cap - Ninguna.
Barcelona, 25 de Setembre / Setembre de 2021

#%p rortde Barcelona [l S, (= esportcat (& ~rren @?yf.;.«

% ”» 2 » V. Aigues de = NnIriCnnrl MARINA PORT VELL
<7< Obra Social "laCaixa” 7. Ehta pansrae SENulriSport —



3r Trofeu Internacional Ciutat

de Barcelona Aigiies Obertes

COMPOS,ICI(') DEL JURAT ACTUANT A LA COMPETICIO ,
COMPOSICION DEL JURADO ACTUANTE EN LA COMPETICION

ARBITRE EN CAP / ARBITRO JEFE

FCN - FRANCESCA MARCE GIL — 0236 (1000 m MENORS-INFANTIL-MASTERS,GENERAL 2,5Km, ABSO 5Km
COPA ESPANA AGUAS ABIERTAS RFEN (132 ETAPA) - JOSEP ELIES DE CASO MARTIN (RFEN-CNA) — 5Km
LEN (M) — DANIELA MADDALONI (ITA)

LEN (F) — ANNA GARCIA RIBAS (ESP)

JUTGE DE SORTIDES / JUEZ DE SALIDAS
FCN - MANEL VADILLO | CAMPILLO - 0874
LEN — XAVIER BASTUS CAMON - 1018

ARBITRES CURSA / ARBITROS DE CARRERA

FCN — IVETTE MARIA TATO - 0945

COPA ESPANA AGUAS ABIERTAS RFEN (62 ETAPA) — MARTA SOLE | BONICH (RFEN-CNA) — 5Km
LEN — JORDI RUIZ GALAN (RFEN-CNA)

LEN — VICENS SOLE | BONICH - 0794

JUTGES DE VIRATGES / JUECES DE VIRAJE

LEN - BOIA N2 1 - ALEX PEREZ GOMEZ - 1667

LEN - BOIA N2 2 - JOAQUIM PIQUERES FOLCH - 1663

LEN - BOIA N2 3 — IGNASI FIBLA FIGUEROLA - 1787

LEN - BOIA N2 4 - PAU SOLA GIL — 1617

LEN - BOIA N2 5 - JUDITH FORS ALDRICH — 0684

LEN - BOIA N2 6 — CELESTE GUERRERO RAMOS - 1774

LEN - BOIA N2 7 — ALBERT GUIRADO RIVAS — 1664

FCN - BOIA N2 4 — ALBERT LOPEZ VIVANCOS — 0460 (Trav Port BCN)

JUTGE ARRIBADES / JUEZ DE LLEGADAS

FCN - KAREN LOPEZ DELGADO - 1255 (Trav Port BCN)

FCN - DANIEL FRANCES FERNANDEZ — 0992 (Trav Port BCN)
LEN — MARC BADIA RIUS — 1876

PRE-CAMBRA DE SORTIDES / PRE-CAMARA DE SALIDAS
FCN - PAULA GIL LOPEZ — 01796 (Trav Port BCN)

OFICIAL DE SORTIDES / OFICIAL DE SALIDAS
FCN - MARC VEZ GARZON - 01786 (Trav Port BCN)

PLATAFORMA AVITUALLAMENT / PLATAFORMA AVITUALLAMIENTO
LEN — ANNA ROVIRA ANDUJAR- 1729 (10 Km)
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LONA de Barcelona Aigiies Obertes
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COMPOS,ICI(') DEL JURAT ACTUANT A LA COMPETICIO ,
COMPOSICION DEL JURADO ACTUANTE EN LA COMPETICION

CRONOMETRADORS / CRONOMETRADORES
FCN - ANNA DIAGO MIRAVET - 1080 (Trav Port BCN)

LEN — GEMMA POUS CID — 1421

LEN — MIREIA PRADELL VENTURA - 1440

CHIEF RECORDER
FCN — XAVIER BASTUS CAMON - 1018

SECRETARIA COMPETICIO | RESULTATS / SECRETARIA COMPETICION Y RESULTADOS
FCN/LEN - JAUME GARCIA | COLOME - 0080

CRONOMETRATGE ELECTRONIC / CRONOMETRAJE ELECTRONICO
XIP ELECTRONIC / MICROCHIP ELECTRONICO

MEGAFONIA / MEGAFONIA
CLUB NATACIO ATLETIC-BARCELONETA

DIRECTOR DE LA COMPETICIO / DIRECTOR DE LA COMPETICION
HECTOR CRUZ - CLUB NATACIO ATLETIC-BARCELONETA
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v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1 Masc., 1000m Lliure Travessia infantil - 1000m
25/9/2021 - 9:00 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 13:10.00 BOOKER LARA, Oriol 00104 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN

1. 79 ROCA BORRAS, Joan 06 C.N. Salou 12:34.0 - - -

2. 81 VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 C.N. Atl Barceloneta 13:50.9 + 1:16.9 - - -

3. 80 ROURA CLEMENTE, Marc 07 GEIEG 14:021 +1:28.1 - - -

4. 82 PLANAS SALA, Agusti 06 G.E.N. Roses 14:284 +1:54.4 - - -

5. 78 MEDINA JOVER, Arnau 07 C.N. Atl Barceloneta 15:50.9 + 3:16.9 - - -

6. 76 ALVEZ CERDEIRA, Koldo 07 C.N. Atl Barceloneta 17:26.5 + 4:52.5 - - -

DNS 77 ANGUERA MARTINEZ, Pau 07 C.N. Atl Barceloneta - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 8:58 - Pagina 2
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Barcelona, 25/9/2021

® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 2 Fem., 1000m Lliure Travessia infantil - 1000m
25/9/2021 - 9:00 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyadora 13:26.50 LLORENS COSTA, Mariona 00063 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN

1. 90  MUNOZ | ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 13:57.2 - - -

2. 86 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barceloneta 14:16.5 +19.3 - - -

3. 83 BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 14:42.3 +45.1 - - -

4. 84 BATLLE PAVON, Marta 06 C.N. Atl Barceloneta 14:48.7 +515 - - -

5. 85 CANADELL GALOBART, Laia 06 C.N. Caldes 15:184 +1:21.2 - - -

6. 88 MARTINEZ GARCIA, Imma 06 C.N. Atl Barceloneta 15:49.2 + 1:52.0 - - -

7. N RODRIGUEZ BARBIERI, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 15:52.2 + 1:55.0 - - -

DNS 87 ESTEVE PEREZ, Luna 06 C.N. Atl Barceloneta - - -

DNS 92 VELERT BOLOS, Irene 07 C.N. Atl Barceloneta - - -

DNF 89 MARZO LOREN, Aina 06 C.N. Atl Barceloneta - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 8:58 - Pagina 3

4 rort e parcetona [[ e, Fesporteat ARfen \C!/w"

Y 4 PIRE PR, /aA Yy Aigliesde o H MARINA PORT VELL £
7)€ Obra Social "laCaixa” /= . (dlq [E] aigicide NutriSport ™<"47o% it

Voluntaria




PN
=+ CNAB

om CLUB NATACIO
- : ATLETIC-BARCELONETA
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 3 Masc., 1000m Lliure Travessia menors - 1000m
25/9/2021 - 9:10 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 12:34.00 ROCA BORRAS, Joan ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 420 CARDENAS BONJORN, Marti 09 C.N. Sabadell 14:26.8 - - -
2. 22 HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 14:55.7 +28.9 - - -
3. 106 GIL CERDAN, Gonzalo 09 C.N. Mataro 14:58.7 +31.9 - - -
4., 24 ROCH VACCARO, Oliver 08 C.N. Sitges 15:07.7 +40.9 - - -
5. 23 MOLINA MONTROIG, Max 08 A.E.N. Jupiter St Marti 15:16.2 +49.4 - - -
6. 105 CHIVA REGALADO, Jaume 08 A.E.N. Jupiter St Marti 15:17.7 +50.9 - - -
7. 102 ANTIVEROS CHEDIAK, Adrian Alejandr09 C.N. Atl Barceloneta 16:11.5 + 1:44.7 - - -
8. 108 GONZALEZ GREGORI, Marco 09 C.N. Atl Barceloneta 16:15.2 + 1:48.4 - - -
9. 113 SEOANE GUIEB, Marc 09 C.N. Barcelona 18:40.5 +4:13.7 - - -
10. 107 GOGOCHURI GUROVA, Alexandre 09 C.N. Atl Barceloneta 18:44.5 +4:17.7 - - -
11. 109 HURLEY, Lorcan 09 C.N. Atl Barceloneta 18:48.4 +4:21.6 - - -
12. 111 JALDON SANCHEZ, Nicolas 09 C.N. Atl Barceloneta 20:22.7 + 5:55.9 - - -
DNS 114 SUBIRATS VAZQUEZ, Luca 09 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 103 ARGEMI NADAL, Dan 09 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 104 CESTERO ALCAIN, Jose 09 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 101 AGUILAR PEREZ, Natal 09 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 112 QUINTANA LUJAN, Jordi 09 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 110 JALDON SANCHEZ, Alfonso 09 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNF 70 VARET CANO, Roc 09 C.N. Mataro - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 8:58 - Pagina 4
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v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 4 Fem., 1000m Lliure Travessia menors - 1000m
25/9/2021 - 9:10 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyadora 13:57.20 MUNOZ | ARMENGOU, Julia ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 117 ANAGUA MACHACA, Laura 08 C.N. Atl Barceloneta 16:05.2 - - -
2. 120 HERRERO MORENO, Daniela 09 C.N. Sant Andreu 16:10.9 +5.7 - - -
3. 116 ACOSTA CASTANEDA, Arianna Dahisa08 C.N. Atl Barceloneta 16:25.6 +204 - - -
4. 118 BALABAN, Jelena 08 C.N. Atl Barceloneta 16:30.5 +25.3 - - -
5. 119 GIBERGUES MILLAN, Lea 08 C.N. Atl Barceloneta 16:58.0 +52.8 - - -
6. 121 MORRI ZAFRA, Mia 09 C.N. Atl Barceloneta 17:39.4 + 1:34.2 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 8:58 - Pagina 5
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\V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 5 Masc., 1000m Lliure Travessia master - 1000m
25/9/2021 - 9:20 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 12:34.00 ROCA BORRAS, Joan ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 169 MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt 14:09.2 - - -
2. 175 OCAMPO GISBERT, David 71 C.N. Cuatro Caminos 14:19.7 +10.5 - - -
3. 45 ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Atl-Bta - trav 14:25.0 +15.8 - - -
4. 293 TORRES SERRANO, Sergio 96 C.N. Aguamasters 14:52.5 +43.3 - - -
5. 178 PASCUAL TORRES, Miquel 75 C.N. Atl-Bta - trav 15:284 +1:19.2 - - -
6. 149 FERNANDEZ CARRASCOSA, Alberto 76 C.N. Atl-Bta - Socis  15:29.1 + 1:19.9 - - -
7. 245 ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 15:55.9 + 1:46.7 - - -
8. 123 ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N.Atl-Bta-Socis 15:58.0 + 1:48.8 - - -
9. 186 ROCUTS MARTINEZ, Fredy Giovanny 81 C.N. Atl-Bta - trav 15:59.5 +1:50.3 - - -
10. 243 ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Comella 16:071 +1:57.9 - - -
11. 171 MEDIAVILLA APARICIO, Alejandro 91 C.N. Atl-Bta - trav 16:16.2 + 2:07.0 - - -
12. 189 SABA, Carlo Alberto 68 C.N. Atl-Bta - trav 17:00.8 +2:51.6 - - -
13. 139 CENGARLE DE SIQUEIRA, Fausto 83 C.N. Atl-Bta - trav 17:17.9 + 3:08.7 - - -
14. 152 GAMARDO, Arion 83 C.N. Atl-Bta - trav 17:23.4 +3:14.2 - - -
15. 179 PANEDA MURILLAS, Ignacio 84 C.N. Atl-Bta - trav 17:28.9 + 3:19.7 - - -
16. 150 FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Atl-Bta - trav 17:36.1 + 3:26.9 - - -
17. 248 RUIZ ALVAREZ, Albert 84 C.N. Atl-Bta-Socis 17:41.4 + 3:32.2 - - -
18. 199 WEYERMANN, Federico 86 C.N. Atl-Bta - trav 17:51.5 +3:42.3 - - -
19. 295 BEGET, Romain 87 C.N. Atl-Bta - trav 17:55.9 + 3:46.7 - - -
20. 291 AYMERICH BOIRA, Joan 70 C.N. Badalona 17:56.2 + 3:47.0 - - -
21. 183 QUINTERO DE PAOLA, Alberto 87 C.N. Atl-Bta - trav 17:56.9 + 3:47.7 - - -
22. 143 CLEMENTE LLORT, Manuel 63 C.N. Atl-Bta-Socis 18:11.4 +4:02.2 - - -
23. 138 CEJAS PATANE, Javier 80 C.N. Atl-Bta - trav 18:18.4 +4:09.2 - - -
24. 173 AYALA MONTANES, Guillem 80 C.N. Atl-Bta - Socis 18:304 +4:21.2 - - -
25. 43 HARKS, Christophe 72 C.N. Atl-Bta-Socis 18:36.2 +4:27.0 - - -
26. 244 | OPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Comella 18:45.7 +4:36.5 - - -
27. 200 ZAQUELA, Marcio 70 C.N. Atl-Bta - trav 19:00.5 +4:51.3 - - -
28. 154 GIRALT RAMIREZ, Carles 84 C.N. Atl-Bta-Socis 19:00.8 +4:51.6 - - -
29. 134 CARBONELL FUENTE, Joan 75 C.N. Atl-Bta-Socis 19:01.8 +4:52.6 - - -
30. 289 FARINA, Donato 91 C.N. Atl-Bta - trav 19:14.6 +5:054 - - -
31. 148 FABREGA RUIZ, Jordi 80 C.N.Atl-Bta-Socis 19:30.7 +5:21.5 - - -
32. 127 ANGUES SOLANS, Cesar 67 C.N. Atl-Bta - trav 19:53.7 +5:445 - - -
33. 181 PORTA PEREZ, Eduardo 94 C.N. Atl-Bta - Socis  20:02.6 + 5:53.4 - - -
34. 166 MANSU GHETTY, Victor 87 C.N. Atl-Bta - trav 20:17.7 +6:08.5 - - -
35. 165 LUQUE GONZALEZ, Simon 87 C.N. Atl-Bta - trav 20:31.3 +6:22.1 - - -
36. 184 RIBERA JULIA, MARC 86 C.N. Atl-Bta - trav 20:40.1 +6:30.9 - - -
37. 155 GISBERT TiO, Paco 62 C.N. Atl-Bta-Socis  20:40.7 +6:31.5 - - -
38. 168 MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 20:44.2 +6:35.0 - - -
39. 246 HEREDIA CERVERA, Xavier 65 C.N. Atl-Bta - trav 20:44.7 +6:355 - - -
40. 159 JORNET PERIS, Eloi 82 C.N. Atl-Bta-Socis 20:46.5 +6:37.3 - - -
41. 122 ABAD PADROS, Xavier 64 C.N. Atl-Bta - trav 21:014 +6:52.2 - - -
42. 144 DE LA PARRA VAQUERIZO, Paco 70 C.N. Atl-Bta - trav 21:256 +7:16.4 - - -
43. 167 MARIN ALVAREZ, Joan 68 C.N. Atl-Bta - trav 21:274 +7:18.2 - - -
44. 145 DEBRUYNE, Jacques 69 C.N. Atl-Bta - trav 21:36.1 +7:26.9 - - -
45. 191 SANCHEZ REDONDO, Miguel Angel 76 C.N. Atl-Bta - trav 22:00.7 +7:51.5 - - -
46. 177 PALADINI, Daniel 76 C.N. Atl-Bta - Socis  22:09.6 + 8:00.4 - - -
47. 132 BALLESTER MORERA, Antoni 52 C.N. Atl-Bta - trav 22:12.8 +8:03.6 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 5, Masc., 1000m Lliure, Travessia master - 1000m

Class Dorsal Nom i cognoms

72.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF

. 172
. 136

193

. 125
. 135
. 170

188

. 185

131

. 146

192
174

. 1583
. 44

. 142
. 160

164

. 180
. 42

. 140
. 196
. 292

126

. 296

299
194
182
124
147
129
195
133
198
176
130
161
157
156
158
187
163
141
137
190
402
403
41

297
68

162

MESEGUER SEBASTIA, Conrad
CASAS MILAGRO, Gonzalo
SWINE, Diego

ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul

CARDENAS SILES, Mariano
MAURUS, Rupert

ROMERO ORTIGOSA, Javier
ROCA COLET, Xavier

AVILA FAJARDO, Andreu

Any Club

55
75
88
48
65
70
71
55
48

DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66

SARRI CARDONA, Lluis

NEELY, Robert

GARCIA CARRETERO, Francesc
PLANA SANCHEZ, Eduard
CLAVER BORREGA, Manel
JOSE CUEVAS, Pedro

LOPEZ TARASIDO, Gonzalo
PINO DOMINGO, Josep

FRANCO RICAGNO, Martin Alfredo

CERDEIRA LOPES, Pedro
VALLS BRUNAT, Ramon
KATRIJI, Ibrahim
ALTABELLA PUJOL, Oriol
PARRI FERRANDIS, Paco

SEGUROLA GURRUTXAGA, Hegoi

TEIXIDO BERMUDEZ, Albert

QUADRELLI MANCUSO, Juan Luis

ADRAN GURI, Robert
ELGHOUYOUBI, Radwane
ARMENGOL PETIT, Joan Miquel
UBALS CAZORLA, Sabi
BERTHET STRUZZO, Gonzalo
VINETA NEVADO, Angel
ORTEGA, Raimundo

AUSIO RODRIGUEZ, Alexandre
JUST GUITART, Xavier
GUILLEN NUNEZ, Marc
GOBATTO ALVES, Vitor
IGARZA PERNAL, Sergio
RODRIGUEZ CANOVAS, Daniel
LLOBERAS VALLS, Joaquim
CERDAN, Gonzalo

CASTRO, Francis

SALAS ALPINO, Rolando
IRACHETA SANCHEZ, Viceng
JIMENEZ HONTANILLA, Pedro
ADAO ABE, Jahn Carlo
GILERA ROIG, Jordi

GIMENEZ CARBALLO, Carles
LEY, Dominik

53
58
54
75
56
54
75
46
68
72
62
84
63
58
77
77
81
81
<)
75
82
87
57
73
75
53
<)
86
75
80
76
%
72
82
72
86
97
77
74
78

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
Club
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Atl Barceloneta
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Catalunya
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Nagi

Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis

Temps

22:26.7
22:28.7
22:30.8
22:45.9
22:49.3
22:58.8
23:08.6
23:47.7
23:56.0
24:05.4
24:15.4
24:17.0
24:20.5
24:45.4
25:20.0
26:22.4
26:22.8
26:34.2
26:54.7
27:29.4
28:13.8

Dif +1r/a

FCN  FCN RFEN

+8:17.5 - - -
+8:19.5 - - -
+8:21.6 - - -
+8:36.7 - - -
+8:40.1 - - -
+8:49.6 - - -
+8:59.4 - - -
+9:38.5 - - -
+9:46.8 - - -
+9:56.2 - - -
+10:06.2 - - -
+10:07.8 - - -
+10:11.3 - - -
+10:36.2 - - -
+11:10.8 - - -
+12:13.2 - - -
+12:13.6 - - -
+12:25.0 - - -
+12:455 - - -
+13:20.2 - - -
+14:04.6 - - -
30:21.6 + 16:12.4 - - -
30:36.6 + 16:27.4 - - -
31:07.9 + 16:58.7 - - -
34:03.5 + 19:54.3 - - -

NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.

OTL= Temps Fora de limit maxim

DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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€y CLUB NATACIO
" ATLETIC-BARCELONETA

P Y
<+ CNAB
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 1005 Masc., 1000m Lliure YOB 1927 - 2001
25/9/2021 - 9:20 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 12:34.00 ROCA BORRAS, Joan ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
Pre-Master 20+
1. 123 ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Atl-Bta - Socis 15:58.0 - - -
DNS 41  ADAO ABE, Jahn Carlo 97 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 25+
1. 293 TORRES SERRANO, Sergio 96 C.N. Aguamasters 14:52.5 - - -
2. 243 ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Comella 16:071 +1:14.6 - - -
3. 244 LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N.Comella 18:45.7 + 3:53.2 - - -
4. 181 PORTA PEREZ, Eduardo 94 C.N. Atl-Bta - Socis  20:02.6 + 5:10.1 - - -
DNS 141 CERDAN, Gonzalo 96 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 30+
1. 171 MEDIAVILLA APARICIO, Alejandro 91 C.N. Atl-Bta - trav 17:17.9 - - -
2. 295 BEGET, Romain 87 C.N. Atl-Bta - trav 17:55.9 +38.0 - - -
3. 183 QUINTERO DE PAOLA, Alberto 87 C.N. Atl-Bta - trav 17:56.9 +39.0 - - -
4. 289 FARINA, Donato 91 C.N. Atl-Bta - trav 19:14.6 + 1:56.7 - - -
5. 166 MANSU GHETTY, Victor 87 C.N. Atl-Bta - trav 20:17.7 +2:59.8 - - -
6. 165 LUQUE GONZALEZ, Simon 87 C.N. Atl-Bta - trav 20:31.3 +3:134 - - -
7. 193 SWINE, Diego 88 C.N. Atl-Bta-Socis 22:30.8 +5:12.9 - - -
DNS 147 ELGHOUYOUBI, Radwane 90 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 133 BERTHET STRUZZO, Gonzalo 87 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 157 GUILLEN NUNEZ, Marc 90 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 35+
1. 152 GAMARDO, Arion 83 C.N. Atl-Bta - trav 17:23.4 - - -
2. 179 PANEDA MURILLAS, Ignacio 84 C.N. Atl-Bta - trav 17:28.9 +5.5 - - -
3. 248 RUIZ ALVAREZ, Albert 84 C.N. Atl-Bta - Socis 17:41.4 +18.0 - - -
4. 199 WEYERMANN, Federico 86 C.N. Atl-Bta - trav 17:51.5 + 28.1 - - -
5. 154 GIRALT RAMIREZ, Carles 84 C.N. Atl-Bta - Socis 19:00.8 +1:37.4 - - -
6. 184 RIBERA JULIA, MARC 86 C.N. Atl-Bta - trav 20:401 + 3:16.7 - - -
7. 159 JORNET PERIS, Eloi 82 C.N. Atl-Bta - Socis  20:46.5 + 3:23.1 - - -
8. 195 UBALS CAZORLA, Sabi 82 C.N. Atl-Bta - trav 26:22.8 +8:594 - - -
9. 292 KATRIJI, Ibrahim 84 C.N. Atl-Bta - trav 30:21.6 + 12:58.2 - - -
DNS 139 CENGARLE DE SIQUEIRA, Fausto 83 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 156 GOBATTO ALVES, Vitor 86 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 190 SALAS ALPINO, Rolando 82 C.N.Atl-Bta - trav - - -
DNS 403 JIMENEZ HONTANILLA, Pedro 86 C.N.Atl-Bta - trav - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 8:58 - Pagina 8
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1005, Masc., 1000m Lliure

Master 40+
1. 245 ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 15:55.9 - - -
2. 186 ROCUTS MARTINEZ, Fredy Giovanny 81 C.N. Atl-Bta - trav 15:59.5 + 3.6 - - -
3. 138 CEJAS PATANE, Javier 80 C.N. Atl-Bta - trav 18:18.4 +2:22.5 - - -
4. 173 AYALA MONTANES, Guillem 80 C.N. Atl-Bta-Socis 18:30.4 +2:34.5 - - -
5. 148 FABREGA RUIZ, Jordi 80 C.N.Atl-Bta-Socis 19:30.7 + 3:34.8 - - -
6. 297 GILERA ROIG, Jordi 77 C.N. Atl-Bta - trav 26:54.7 + 10:58.8 - - -
7. 299 SEGUROLA GURRUTXAGA, Hegoi 77 C.N. Atl-Bta - trav 34:03.5 + 18:07.6 - - -
DNS 124 ADRAN GURI, Robert 81 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 182 QUADRELLI MANCUSO, Juan Luis 81 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 194 TEIXIDO BERMUDEZ, Albert 77 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 187 RODRIGUEZ CANOVAS, Daniel 80 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNF 162 LEY, Dominik 78 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
Master 45+
1. 169 MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt 14:09.2 - - -
2. 178 PASCUAL TORRES, Miquel 75 C.N. Atl-Bta - trav 15:284 +1:19.2 - - -
3. 149 FERNANDEZ CARRASCOSA, Alberto 76 C.N. Atl-Bta - Socis  15:29.1 + 1:19.9 - - -
4. 150 FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Atl-Bta - trav 17:36.1 + 3:26.9 - - -
5. 43 HARKS, Christophe 72 C.N. Atl-Bta - Socis  18:36.2 +4:27.0 - - -
6. 134 CARBONELL FUENTE, Joan 75 C.N. Atl-Bta - Socis  19:01.8 +4:52.6 - - -
7. 191 SANCHEZ REDONDO, Miguel Angel 76 C.N. Atl-Bta - trav 22:00.7 +7:51.5 - - -
8. 177 PALADINI, Daniel 76 C.N. Atl-Bta - Socis  22:09.6 + 8:00.4 - - -
9. 136 CASAS MILAGRO, Gonzalo 75 C.N. Atl-Bta - trav 22:28.7 +8:19.5 - - -
10. 4 PLANA SANCHEZ, Eduard 75 C.N. Atl-Bta - trav 24:454 + 10:36.2 - - -
11. 140 CERDEIRA LOPES, Pedro 72 C.N. Atl-Bta - trav 27:29.4 + 13:20.2 - - -
DNS 129 ARMENGOL PETIT, Joan Miquel 75 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 164 LOPEZ TARASIDO, Gonzalo 75 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 176 ORTEGA, Raimundo 73 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 130 AUSIO RODRIGUEZ, Alexandre 75 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 158 IGARZA PERNAL, Sergio 75 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 163 LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 137 CASTRO, Francis 72 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 402 IRACHETA SANCHEZ, Viceng 72 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 68 GIMENEZ CARBALLO, Carles 74 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
Master 50+
1. 175 OCAMPO GISBERT, David 71 C.N. Cuatro Caminos 14:19.7 - - -
2. 45 ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Atl-Bta - trav 14:25.0 +5.3 - - -
3. 189 SABA, Carlo Alberto 68 C.N. Atl-Bta - trav 17:00.8 + 2:41.1 - - -
4. 291 AYMERICH BOIRA, Joan 70 C.N. Badalona 17:56.2 + 3:36.5 - - -
5. 200 ZAQUELA, Marcio 70 C.N. Atl-Bta - trav 19:00.5 +4:40.8 - - -
6. 127 ANGUES SOLANS, Cesar 67 C.N. Atl-Bta - trav 19:53.7 +5:34.0 - - -
7. 144 DE LA PARRA VAQUERIZO, Paco 70 C.N. Atl-Bta - trav 21:25.6 +7:05.9 - - -
8. 167 MARIN ALVAREZ, Joan 68 C.N. Atl-Bta - trav 21:274 +7:.07.7 - - -
9. 145 DEBRUYNE, Jacques 69 C.N. Atl-Bta - trav 21:361 +7:164 - - -
10. 170 MAURUS, Rupert 70 C.N. Atl-Bta - Socis  22:58.8 + 8:39.1 - - -
11. 188 ROMERO ORTIGOSA, Javier 71 C.N. Atl-Bta - trav 23:08.6 +8:48.9 - - -
DNS 42 FRANCO RICAGNO, Martin Alfredo 68 C.N. Atl-Bta - trav - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1005, Masc., 1000m Lliure

Master 55+
1. 143 CLEMENTE LLORT, Manuel 63 C.N. Atl-Bta- Socis 18:11.4 - - -
2. 155 GISBERT TiO, Paco 62 C.N. Atl-Bta - Socis  20:40.7 + 2:29.3 - - -
3. 246 HEREDIA CERVERA, Xavier 65 C.N. Atl-Bta - trav 20:44.7 +2:33.3 - - -
4. 122 ABAD PADROS, Xavier 64 C.N. Atl-Bta - trav 21:01.4 +2:50.0 - - -
5. 135 CARDENAS SILES, Mariano 65 C.N. Atl-Bta - trav 22:49.3 +4:37.9 - - -
6. 146 DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl-Bta - Socis  24:05.4 + 5:54.0 - - -
7. 196 VALLS BRUNAT, Ramon 62 C.N. Atl-Bta - trav 28:13.8 + 10:02.4 - - -
8. 126 ALTABELLA PUJOL, Oriol 63 C.N. Atl-Bta - Socis  30:36.6 + 12:25.2 - - -
Master 60+
1. 168 MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 20:44.2 - - -
2. 174 NEELY, Robert 58 C.N. Atl-Bta - Socis  24:17.0 + 3:32.8 - - -
3. 296 PARRIFERRANDIS, Paco 58 C.N. Atl-Bta - trav 31:07.9 + 10:23.7 - - -
DNS 198 VINETA NEVADO, Angel 57 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 65+
1. 132 BALLESTER MORERA, Antoni 52 C.N. Atl-Bta - trav 22:12.8 - - -
2. 172 MESEGUER SEBASTIA, Conrad 55 C.N. Atl Barceloneta 22:26.7 +13.9 - - -
3. 185 ROCA COLET, Xavier 55 C.N. Atl-Bta - Socis  23:47.7 + 1:34.9 - - -
4. 192 SARRI CARDONA, Lluis 53 C.N. Atl-Bta- Socis 24:154 + 2:02.6 - - -
5. 153 GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 24:20.5 +2:07.7 - - -
6. 142 CLAVER BORREGA, Manel 56 C.N. Atl-Bta - trav 25:20.0 +3:07.2 - - -
7. 160 JOSE CUEVAS, Pedro 54 C.N. Atl-Bta - trav 26:22.4 +4:09.6 - - -
DNS 161 JUST GUITART, Xavier 53 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 70+
1. 125 ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 22:45.9 - - -
2. 131 AVILA FAJARDO, Andreu 48 C.N. Atl-Bta - trav 23:56.0 +1:10.1 - - -
Master 75+
1. 180 PINO DOMINGO, Josep 46 C.N. Atl-Bta - trav 26:34.2 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

\V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 6 Fem., 1000m Lliure Travessia master - 1000m
25/9/2021 - 9:30 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyadora 13:57.20 MUNOZ | ARMENGOU, Julia ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 223 LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 15:01.1 - - -
2. 48 ARTIS CLIMENT, Joana 79 C.N. Atl-Bta-Socis  15:52.8 +51.7 - - -
3. 208 DIMITRI GUTIERREZ, Angels 96 C.N. Atl-Bta-Socis 16:04.4 + 1:03.3 - - -
4, 50 GALLARDO FORNER, Miriam 81 C.N. Atl-Bta-Socis 16:454 +1:44.3 - - -
5. 47 ALBANO, Lucia 72 Bcn Swimmers OW C 17:04.4 + 2:03.3 - - -
6. 237 SUAREZ LOMELLIN, Maria 69 C.N. Atl-Bta - trav 17:13.5 +2:124 - - -
7. 406 RIEGER, Alisa 95 C.N. Atl-Bta - trav 17:22.7 +2:21.6 - - -
8. 233 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 17:32.2 +2:31.1 - - -
9. 215 GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 18:54.0 + 3:52.9 - - -
10. 298 VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Atl-Bta - trav 19:04.7 +4:03.6 - - -
11. 242 DURAN, Romina 90 C.N. Atl-Bta - trav 19:07.7 + 4:06.6 - - -
12. 213 FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl-Bta-Socis  19:291 +4:28.0 - - -
13. 212 FLAQUE CENTELLAS, Lidia 56 C.N. Atl Barceloneta 20:13.4 + 5:12.3 - - -
14. 238 TADEO LOPEZ, Gemma 86 C.N. Atl-Bta - trav 21:01.4 +6:00.3 - - -
15. 207 DE ROSSI, Alice 93 C.N.Atl-Bta-Socis 21:30.7 +6:29.6 - - -
16. 219 JOUANINE, Manon 93 C.N. Atl-Bta-Socis 21:34.7 +6:33.6 - - -
17. 302 ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. El Prat de Llobregi21:40.0 + 6:38.9 - - -
18. 220 LIEBANA CAPDEFERRO, Maria 75 C.N. Palamés 21:50.8 +6:49.7 - - -
19. 407 GOMEZ VILLANUEVA, Maria Jose 70 C.N. Badalona 21:528 +6:51.7 - - -
20. 218 JANE BALLENGER, Rachel 85 C.N. Atl-Bta - Socis  22:37.3 +7:36.2 - - -
21. 231 RIBES ROMEU, Ariadna 91 C.N. Atl-Bta - trav 22:379 +7:36.8 - - -
22. 217 IPINA PEREZ, Maria 79 C.N. Atl-Bta - trav 22:49.3 +7:48.2 - - -
23. 240 TUDA CARRO, Nuria 79 C.N. Atl-Bta - trav 23:13.8 +8:12.7 - - -
24. 216 HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 24:26.5 +9:254 - - -
25. 230 PICAS BERNADELL, Georgina 84 C.N. Atl-Bta-Socis  24:28.0 + 9:26.9 - - -
26. 209 ESCORIHUELA MARTINEZ, Beatriz 73 C.N. Atl-Bta - Socis  24:28.3 +9:27.2 - - -
27. 67 PICAS MULLERAS, Noemi 68 C.N. Atl-Bta - trav 24:48.2 +9:471 - - -
28. 46 TORRENTS CERVERA, Marta 60 C.N. Atl-Bta - trav 25:25.9 +10:24.8 - - -
29. 414 SANTOS SABATE, Irene 81 C.N. Atl-Bta - trav 25:28.5 + 10:27.4 - - -
30. 49 DOMINGUEZ ALVAREZ, Veronica 82 C.N. Atl-Bta - trav 25:29.9 + 10:28.8 - - -
31. 211 ESCORIHUELA MARTINEZ, Laura 72 C.N. Atl-Bta - trav 27:08.3 + 12:07.2 - - -
32. 249 ROMERO MADRID, Matilde 66 C.N. Atl-Bta - trav 27:14.6 +12:13.5 - - -
33. 205 CASANOVAS ABANCO, Lidia 85 C.N. Atl-Bta - trav 27:18.9 +12:17.8 - - -
34. 66 MARTIN LLISTAR, Ariadna 85 C.N. Atl-Bta - trav 27:52.2 + 12:51.1 - - -
35. 405 BENLAHMAR EL BHAIRY, Samira 76 C.N. Badalona 28:15.4 + 13:14.3 - - -
36. 201 ALSINA MURO, Carla 85 C.N. Atl-Bta - trav 29:25.6 + 14:24.5 - - -
37. 229 PERALTA BARLETTA, Rocio 64 C.N. Atl-Bta - trav 29:31.3 + 14:30.2 - - -
38. 203 CABRERIZO DELGADO, Raquel 58 C.N. Atl-Bta - Socis  29:33.5 + 14:32.4 - - -
39. 210 ESCORIHUELA MARTINEZ, Begofia 77 C.N. Atl-Bta - trav 30:09.8 + 15:08.7 - - -
DNS 222 LOPEZ GIJON, Alba 86 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 225 MARTINEZ MUNOZ, Sonia 92 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 234 ROMERO JIMENEZ, Jennifer 86 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 236 SIMON TORRALBA, Laura 80 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 221 LLOVERA NADAL, Laia 85 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 241 URETA SANCHEZ, Claudia 95 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 202 BORTONI WILLIAMS, Cristina 79 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 227 MONTOLIU MONTES, Laia 84 C.N. Atl-Bta - trav - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 8:59 - Pagina 2
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 6, Fem., 1000m Lliure, Travessia master - 1000m

Class Dorsal Nom i cognoms

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF

204
401
232
226
235
228
206
214
239
224

CARIMAN, Micaela

RUITZ, Florence

RIUS LLOPIS, Silvia

MONTER ALAVEDRA, Isabel
SCHEER, Beena Miriam
PALOMINO SCHATZLEIN, Linda
CASANUEVA CLAISSAC, Alejandra
GES PUJOL, Judit

TAMAGNINI FERRARI, Caterina
MARTIN SINTAC, Maria

Any Club Temps

94
82
83
90
86
81
72
72
98
85

C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - Socis
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav
C.N. Atl-Bta - trav

Dif+ifr/a  FCN  FCN RFEN

NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.

OTL= Temps Fora de limit maxim

DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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A ,% 10 s CLUB NATACIO

—— CNAB ' ATLETIC-BARCELONETA

V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 1006 Fem., 1000m Lliure YOB 1927 - 2001

25/9/2021 - 9:30 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats

Guanyadora 13:57.20 MUNOZ | ARMENGOU, Julia ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN

Pre-Masters 20+

1. 298 VALLS PECHE, Marta 00 C.N.Atl-Bta - trav 19:04.7 - - -
DNS 239 TAMAGNINI FERRARI, Caterina 98 C.N. Atl-Bta - trav - - -

Masters 25+

1. 208 DIMITRI GUTIERREZ, Angels 96 C.N. Atl-Bta-Socis  16:04.4 - - -
2. 406 RIEGER, Alisa 95 C.N. Atl-Bta - trav 17:22.7 +1:18.3 - - -
3. 207 DE ROSSI, Alice 93 C.N. Atl-Bta-Socis  21:30.7 + 5:26.3 - - -
4. 219 JOUANINE, Manon 93 C.N. Atl-Bta - Socis 21:34.7 +5:30.3 - - -
DNS 225 MARTINEZ MUNOZ, Sonia 92 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 241 URETA SANCHEZ, Claudia 95 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 204 CARIMAN, Micaela 94 C.N. Atl-Bta - trav - - -

Masters 30+

1. 223 LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 15:01.1 - - -
2. 242 DURAN, Romina 90 C.N. Atl-Bta - trav 19:07.7 +4:06.6 - - -
3. 231 RIBES ROMEU, Ariadna 91 C.N. Atl-Bta - trav 22:379 +7:36.8 - - -
DNS 226 MONTER ALAVEDRA, Isabel 90 C.N. Atl-Bta - trav - - -

Masters 35+

1. 238 TADEO LOPEZ, Gemma 86 C.N. Atl-Bta - trav 21:01.4 - - -
2. 218 JANE BALLENGER, Rachel 85 C.N. Atl-Bta - Socis  22:37.3 +1:35.9 - - -
3. 230 PICAS BERNADELL, Georgina 84 C.N. Atl-Bta - Socis 24:48.2 + 3:46.8 - - -
4. 49 DOMINGUEZ ALVAREZ, Veronica 82 C.N. Atl-Bta - trav 25:29.9 +4:285 - - -
5. 205 CASANOVAS ABANCO, Lidia 85 C.N. Atl-Bta - trav 27189 +6:17.5 - - -
6. 66 MARTIN LLISTAR, Ariadna 85 C.N. Atl-Bta - trav 27:52.2 +6:50.8 - - -
7. 201 ALSINA MURO, Carla 85 C.N. Atl-Bta - trav 29:25.6 +8:24.2 - - -
DNS 221 LLOVERA NADAL, Laia 85 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 222 LOPEZ GIJON, Alba 86 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 234 ROMERO JIMENEZ, Jennifer 86 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 227 MONTOLIU MONTES, Laia 84 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 401 RUITZ, Florence 82 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 232 RIUS LLOPIS, Silvia 83 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 235 SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNF 224 MARTIN SINTAC, Maria 85 C.N. Atl-Bta - trav - - -

Masters 40+

1. 48  ARTIS CLIMENT, Joana 79 C.N.Atl-Bta-Socis  15:52.8 - - -
2. 50 GALLARDO FORNER, Miriam 81 C.N. Atl-Bta-Socis 16:45.4 +52.6 - - -
3. 233 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 17:32.2 +1:394 - - -
4. 217 IPINA PEREZ, Maria 79 C.N. Atl-Bta - trav 22:49.3 +6:56.5 - - -
5. 240 TUDA CARRO, Nuria 79 C.N. Atl-Bta - trav 23:13.8 +7:21.0 - - -
6. 414 SANTOS SABATE, Irene 81 C.N. Atl-Bta - trav 25:285 +9:35.7 - - -
7. 210 ESCORIHUELA MARTINEZ, Begofia 77 C.N. Atl-Bta - trav 30:09.8 +14:17.0 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 8:59 - Pagina 4
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V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona

Barcelona, 25/9/2021

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1006, Fem., 1000m Lliure, Masters 40+

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
DNS 236 SIMON TORRALBA, Laura 80 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 202 BORTONI WILLIAMS, Cristina 79 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 228 PALOMINO SCHATZLEIN, Linda 81 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Masters 45+
1. 47  ALBANO, Lucia 72 Bcn Swimmers OW C 17:04.4 - - -
2. 213 FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl-Bta- Socis  19:29.1 +2:24.7 - - -
3. 220 LIEBANA CAPDEFERRO, Maria 75 C.N. Palamés 21:50.8 +4:46.4 - - -
4. 209 ESCORIHUELA MARTINEZ, Beatriz 73 C.N. Atl-Bta - Socis  24:28.3 + 7:23.9 - - -
5. 211 ESCORIHUELA MARTINEZ, Laura 72 C.N. Atl-Bta - trav 27:08.3 + 10:03.9 - - -
DNS 206 CASANUEVA CLAISSAC, Alejandra 72 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 214 GES PUJOL, Judit 72 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 405 BENLAHMAR EL BHAIRY, Samira 76 C.N. Badalona - - -
Masters 50+
1. 237 SUAREZ LOMELLIN, Maria 69 C.N. Atl-Bta - trav 17:13.5 - - -
2. 407 GOMEZ VILLANUEVA, Maria Jose 70 C.N. Badalona 21:52.8 +4:39.3 - - -
3. 67 PICAS MULLERAS, Noemi 68 C.N. Atl-Bta - trav 24:28.0 +7:14.5 - - -
Masters 55+
1. 249 ROMERO MADRID, Matilde 66 C.N. Atl-Bta - trav 27:14.6 - - -
2. 229 PERALTA BARLETTA, Rocio 64 C.N. Atl-Bta - trav 29:31.3 +2:16.7 - - -
Masters 60+
1. 215 GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 18:54.0 - - -
2. 46 TORRENTS CERVERA, Marta 60 C.N. Atl-Bta - trav 25:259 +6:31.9 - - -
3. 203 CABRERIZO DELGADO, Raquel 58 C.N. Atl-Bta - Socis  29:33.5 + 10:39.5 - - -
Masters 65+
1. 212 FLAQUE CENTELLAS, Lidia 56 C.N. Atl Barceloneta 20:13.4 - - -
2. 302 ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. El Prat de Llobregi21:40.0 + 1:26.6 - - -
Masters 70+
1. 216 HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 24:26.5 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 8:59 - Pagina 5
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" ATLETIC-BARCELONETA
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V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 7 Masc., 5000m Lliure Travessia absoluta / Copa Espanya AA - 5 Km

25/9/2021 - 9:40 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats

Guanyador 1:03:06.00 ROCH TINTORE, Pol 00163 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 412 LIRES SUELDO, Manuel 02 Fed. Cat. Natacié 59:23.5 28,50 - -
2. 7 ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEIEG 59:36.0 +12.5 24,00 - -
3. 411 ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 Fed. Cat. Natacié 59:36.1 +12.6 21,00 - -
4. 1 ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 1:00:02.0 + 38.5 18,00 - -
5. 19 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 1:00:38.8 + 1:15.3 16,50 - -
6. 11 ORRU, Michelle 76 C.N. Atl-Bta - Socis 1:00:43.6 + 1:20.1 - - -
7. 12 FITCH ASENSIO, Crosby 06 Fed. Cat. Natacié 1:03:21.9 + 3:58.4 15,00 - -
8. 3 GUILLEN MARTINEZ, Mario 82 C.N. Terrassa 1:03:56.6 + 4:33.1 13,50 - -
9. 5 LUQUE SERRANO, Adria 05 GEIEG 1:04:08.5 +4:45.0 12,00 - -
10. 2 SAVESCU, George 75 C.N. Catalunya 1:04:20.0 + 4:56.5 10,50 - -
11. 420 MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 1:06:32.4 +7:08.9 9,00 - -
12. 25 CASIN SANCHEZ, Robert 94 C.N. Radikal Swim 1:06:41.2 +7:17.7 7,50 - -
13. 8 MERIDA COLOMA, Alexander 02 C.N. Alcoi 1:06:511 +7:27.6 - - -
14. 13 COROMINAS JORDAR, Jordi 91 C.N. Farners 1:08:11.8 +8:48.3 6,00 - -
15. 30 YAGUE ANDRES, Jorge 77 C.N. Master Madrid 1:11:04.9 + 11:41.4 - - -
16. 288 ROURE GRIGELMO, Pau 04 C.N. Catalunya 1:13:17.2 + 13:53.7 4,50 - -
17. 18 BURGUENO BARROSO, Jordi 70 C.N. Sant Adria 1:13:21.9 + 13:58.4 3,00 - -
18. 413 CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms 1:13:35.6 + 14:12.1 1,50 - -
19. 15 NUR, Boaz 83 C.N. Atl-Bta - Socis 1:15:42.5 + 16:19.0 - - -
20. 17 FARGIER BECERRA, Pedro 87 C.N. Atl-Bta - trav 1:17:43.9 + 18:20.4 - - -
21. 9 DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67 C.D. Jerez Nt. Master1:18:19.3 + 18:55.8 - - -
22. 27 ROS FERNANDEZ, Pablo 78 C.N. Radikal Swim 1:19:42.3 + 20:18.8 - - -
23. 10 TOUATI, Sami 64 Etoile Saint-Leu Nat. 1:24:26.2 + 25:02.7 - - -
24. 4 JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 1:25:21.2 + 25:57.7 - - -
25. 20 DAYEH HEIBING, Luis Gabriel 95 C.N. Atl-Bta - trav 1:30:28.2 + 31:04.7 - - -
26. 6 URIOS APARISI, Francesc Xavier 66 C.N.Radikal Swim 1:31:05.1 + 31:41.6 - - -
27. 26 LAZARO LAHUERTA, Lluis 76 C.N. Radikal Swim 1:41:20.1 + 41:56.6 - - -
DNS 16 GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi - - -

NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da

Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:04 - Pagina 2
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v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 107 Masc., 5000m Lliure YOB 1940 - 2009
25/9/2021 - 9:40 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
1r Class - Cat Edats i Abs 59:23.50 LIRES SUELDO, Manuel ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN

Infantil

1. 12 FITCH ASENSIO, Crosby 06 Fed. Cat. Natacié 1:03:21.9 - - -
Junior 1

1. 411 ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 Fed. Cat. Natacié 59:36.1 - - -

2. 5 LUQUE SERRANO, Adria 05 GEIEG 1:04:08.5 +4:32.4 - - -

3. 288 ROURE GRIGELMO, Pau 04 C.N. Catalunya 1:13:17.2 + 13:41.1 - - -
Junior 2

1. 412 LIRES SUELDO, Manuel 02 Fed. Cat. Natacié 59:23.5 - - -

2.1 ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 1:00:02.0 +38.5 - - -

3. 8 MERIDA COLOMA, Alexander 02 C.N. Alcoi 1:06:511 +7:27.6 - - -
Absoluta

1. 7 ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEIEG 59:36.0 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:04 - Pagina 3
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om CLUB NATACIO
- : ATLETIC-BARCELONETA
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 1007 Masc., 5000m Lliure YOB 1927 - 2001
25/9/2021 - 9:40 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
1r Class- Cat Masters 59:23.50 LIRES SUELDO, Manuel ESP Barcelona 25/9/2021
1r Class- Cat Masters 59:23.50 LIRES SUELDO, Manuel ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN

Master 25+

1. 25 CASIN SANCHEZ, Robert 94 C.N. Radikal Swim 1:06:41.2 - - -

2. 20 DAYEH HEIBING, Luis Gabriel 95 C.N. Atl-Bta - trav 1:30:28.2 +23:47.0 - - -
Master 30+

1. 13 COROMINAS JORDAR, Jordi 91 C.N. Farners 1:08:11.8 - - -

2. 17 FARGIER BECERRA, Pedro 87 C.N. Atl-Bta - trav 1:17:43.9 +9:32.1 - - -
Master 35+

1. 19 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 1:00:38.8 - - -

2. 3 GUILLEN MARTINEZ, Mario 82 C.N. Terrassa 1:03:56.6 + 3:17.8 - - -

3. 15 NUR, Boaz 83 C.N. Atl-Bta - Socis 1:15:42.5 + 15:03.7 - - -
Master 40+

1. 30 YAGUE ANDRES, Jorge 77 C.N. Master Madrid 1:11:04.9 - - -

2. 27 ROS FERNANDEZ, Pablo 78 C.N. Radikal S wim 1:19:42.3 +8:37.4 - - -

3. 4 JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 1:25:21.2 + 14:16.3 - - -
Master 45+

1. 11 ORRU, Michelle 76 C.N. Atl-Bta - Socis 1:00:43.6 - - -

2. 2 SAVESCU, George 75 C.N. Catalunya 1:04:20.0 +3:36.4 - - -

3. 26 LAZARO LAHUERTA, Lluis 76 C.N. Radikal Swim 1:41:20.1 + 40:36.5 - - -
Master 50+

1. 18 BURGUENO BARROSO, Jordi 70 C.N. Sant Adria 1:13:21.9 - - -

2. 9 DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67 C.D. Jerez Nt. Master1:18:19.3 +4:57.4 - - -
Master 55+

1. 10  TOUATI, Sami 64 Etoile Saint-Leu Nat. 1:24:26.2 - - -

2. 6 URIOS APARISI, Francesc Xavier 66 C.N.Radikal Swim 1:31:05.1 +6:38.9 - - -

DNS 16 GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi - - -

Master 60+

1. 420 MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 1:06:32.4 - - -

2. 413 CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms 1:13:35.6 +7:03.2 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:04 - Pagina 4
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€y CLUB NATACIO
" ATLETIC-BARCELONETA

P Y
<. > CNAB
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 8 Fem., 5000m Lliure Travessia absoluta / Copa Espanya AA - 5 Km
25/9/2021 - 9:40 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyadora 1:04:29.80 CHAPARRO CANELA, Palmira 00099 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 410 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 Fed. Cat. Natacio 59:55.9 28,50 - -
2. 409 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 Fed. Cat. Natacio 1:00:38.7 +42.8 24,00 - -
3. 64 YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 Fed. Cat. Natacio 1:00:39.1 +43.2 21,00 - -
4. 63 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.N. Barcelona 1:00:56.7 + 1:00.8 18,00 - -
5. 52 GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 Fed. Cat. Natacio 1:03:32.0 + 3:36.1 16,50 - -
6. 53 PALACIOS GALLARDO, Rut 05 Fed. Cat. Natacio 1:03:46.2 + 3:50.3 15,00 - -
7. 51  OLIVEIRA LARA, Carolina 07 Fed. Cat. Natacio 1:04:124 +4:16.5 13,50 - -
8. 59 WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 C.N. Sant Andreu 1:04:431 +4:47.2 12,00 - -
9. 56 DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataré 1:05:229 + 5:27.0 10,50 - -
10. 60 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jéssica 06 C.N. Igualada 1:06:39.1 +6:43.2 9,00 - -
11. 57 VARET CANO, Audrey 06 C.N. Mataré 1:08:44.3 +8:48.4 7,50 - -
12. 29 POMBO LOPEZ, Belen 92 C.Fluvialde Lugo  1:18:15.8 + 18:19.9 - - -
13. 61 LANDA GIL, Aone 05 U.E. Horta 1:18:22.8 + 18:26.9 6,00 - -
14. 58 GARCIA GARCIA, Monica 73 C.N. Tres Cantos 1:23:51.3 +23:55.4 - - -
15. 55 BOAL FERNANDEZ, Laura 83 C.D. Upstream 1:30:30.3 + 30:34.4 - - -
DNS 54 VERA VALLS, Nuria 99 C.N. Granollers - - -
DNS 65 LEE DE ROSA, Mi Hoja 80 C.N. Atl-Bta - trav - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:25 - Pagina 2
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€y CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

P Y
<. > CNAB
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 108 Fem., 5000m Lliure YOB 1940 - 2009
25/9/2021 - 9:40 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
1a Class - Cat Edats i Abs 59:55.90 GIRALT PIDEMONT, Claudia * ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
Infantil
1. 52 GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 Fed. Cat. Natacié 1:03:33.0 - - -
2. 51 OLIVEIRA LARA, Carolina 07 Fed. Cat. Natacié 1:04:12.4 +394 - - -
3. 60 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jéssica 06 C.N. Igualada 1:06:39.1 + 3:06.1 - - -
4. 57 VARET CANO, Audrey 06 C.N. Mataro 1:08:44.3 +5:11.3 - - -
Junior 1
1. 409 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 Fed. Cat. Natacié 1:00:38.7 - - -
2. 64 YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 Fed. Cat. Natacié 1:00:39.1 +04 - - -
3. 53 PALACIOS GALLARDO, Rut 05 Fed. Cat. Natacié 1:03:46.2 + 3:07.5 - - -
4, 59 WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 C.N. Sant Andreu 1:04:431 +4:044 - - -
5. 56 DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataro 1:05:229 +4:44.2 - - -
6. 61 LANDA GIL, Aone 05 U.E. Horta 1:18:22.8 + 17:44.1 - - -
Absoluta
1. 410 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 Fed. Cat. Natacié 59:55.9 - - -
2. 63 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.N. Barcelona 1:00:56.7 + 1:00.8 - - -
3. 29 POMBO LOPEZ, Belen 92 C. Fluvial de Lugo 1:18:15.8 + 18:19.9 - - -
DNS 54 VERAVALLS, Nuria 99 C.N. Granollers - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 9:25 - Pagina 3
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v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

il | 10 e CLUB NATACIO
’ = ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1008 Fem., 5000m Lliure YOB 1927 - 2001
25/9/2021 - 9:40 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
1a Class-Cat Masters 59:55.90 GIRALT PIDEMONT, Claudia * ESP Barcelona 25/9/2021
1a Class-Cat Masters 59:55.90 GIRALT PIDEMONT, Claudia ESP Barcelona 25/9/2021
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN

Masters 35+
1. 55 BOAL FERNANDEZ, Laura 83 C.D. Upstream 1:30:30.3
Masters 40+
DNS 65 LEE DE ROSA, Mi Hoja 80 C.N. Atl-Bta - trav

Masters 45+

1. 58 GARCIA GARCIA, Monica 73 C.N. Tres Cantos 1:23:51.3

NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim

DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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LN 10 o g
o~ W §frat CLUB NATACIO
—— CNAB ATLETIC-BARCELONETA
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 9 Masc., 2500m Lliure Travessia general mig fons - 2,5Km
25/9/2021 - 9:45 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 27:52.65 ROURA CLEMENTE, Gerard 00068 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 34 POMBO LOPEZ, Sergio 91 C. Fluvial de Lugo 31:14.6 - - -
2. 281 GARETA CASAS, Pol 98 C.N. Atl Barceloneta 31:56.8 +42.2 - 19,00 -
3. 259 IBANEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 31:57.6 +43.0 - 16,00 -
4. 31 BRAVO FACHINI, Alejandro 05 C.N. Sitges 32:53.7 +1:39.1 - 14,00 -
5. 268 MONTON CRUZ, Jose Javier 82 C.N. Tarraco 32:59.7 +1:451 - 12,00 -
6. 287 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 34:06.5 +2:51.9 - 11,00 -
7. 32 CANER CANELA, Albert 05 C.N. Molins de Rei 34:09.0 +2544 - 10,00 -
8. 285 VEGA GARCIA, Enrique 78 C.N. Atl-Bta - Socis  36:04.4 +4:49.8 - - -
9. 273 RODRIGUEZ FUENTES, Daniel 02 C.N. Atl Barceloneta 36:08.6 + 4:54.0 - 9,00 -
10. 253 ELIES VAZQUEZ, Robert 01 C.N. Atl Barceloneta 36:17.2 + 5:02.6 - 8,00 -
11. 278 SOROLLA, Marc 88 C.N. Atl-Bta - trav 36:25.8 +5:11.2 - - -
12. 271 RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 36:29.7 + 5:15.1 - 7,00 -
13. 277 SANCHEZ SAN MARTIN, Alex 01 C.N. Atl Barceloneta 36:32.8 + 5:18.2 - 6,00 -
14. 36 SMITH TARACIDO, Mauro 84 C.N. Atl-Bta - trav 36:329 +5:18.3 - - -
15. 284 VALLEJO RAMIREZ, Cristian 03 C.N. Atl Barceloneta 37:34.9 +6:20.3 - 5,00 -
16. 197 VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 37:40.8 + 6:26.2 - 4,00 -
17. 260 JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.N. Atl-Bta - trav 38:00.2 +6:45.6 - - -
18. 33 GARCIA MOLINA, Adria 83 C.N. Atl-Bta-Socis 38:06.2 +6:51.6 - - -
19. 286 VENTURA MESEGUER, Gaspar 55 C.N. Manresa 39:02.0 +7:47.4 - 3,00 -
20. 265 MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl-Bta- Socis  39:03.5 +7:48.9 - - -
21. 151 FONT GASPAR, Henrique 85 C.N. Atl-Bta - trav 39:424 +8:27.8 - 2,00 -
22. 256 GARCIA BONGALON, Daniel 05 C.N. Atl Barceloneta 40:53.9 + 9:39.3 - 1,00 -
23. 270 PEREZ ALIAGA, Fco Javier 60 C.D. Larraina 40:59.4 +9:44.8 - - -
24. 255 GALINDO MORENO, Sergio 72 C.N. Atl-Bta-Socis 41:02.2 +9:47.6 - - -
25. 263 LOSSIUS MILLET, Marcos 88 C.N. Atl Barceloneta 41:04.0 +9:494 - - -
26. 262 LLUCIA BENITO, Carles 62 C.N. Atl Barceloneta 41:04.9 + 9:50.3 - - -
27. 276 SABATE NAVARRO, Jordi 67 C.N. Atl-Bta - trav 41:05.5 +9:50.9 - - -
28. 254 FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 41:08.7 +9:54.1 - - -
29. 275 ROSADIINI, Marcelo 77 C.N. Atl-Bta - trav 41131 +9:585 - - -
30. 35 RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 41:23.1 + 10:08.5 - - -
31. 264 MADRID AVILA, Rafael 71 C.N. Atl-Bta - Socis  41:26.3 + 10:11.7 - - -
32. 252 ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. El Prat de Llobreg41:33.7 + 10:19.1 - - -
33. 251 ALCALDE SANTOS, Jorge 79 C.N. Atl-Bta - Socis  41:52.4 + 10:37.8 - - -
34. 279 TAPIA ORTIZ, Jose Manuel 71 C.N. Atl-Bta - trav 43:07.9 + 11:53.3 - - -
35. 282 TREMEAUD, Nicolas 76 C.N. Atl-Bta - Socis  43:28.0 + 12:134 - - -
36. 421 SANS SANTA ANA, David 65 C.N. Atl-Bta - Socis  43:36.3 + 12:21.7 - - -
37. 288 WELTER, Filippo 87 C.N. Atl-Bta - Socis  43:37.0 + 12:22.4 - - -
38. 290 JULIAN RAFOLS, Jordi 63 C.N. Atl-Bta - trav 45:19.2 + 14:04.6 - - -
39. 258 HERRERO, Dimitri 88 C.N. Atl-Bta - Socis  47:05.9 + 15:51.3 - - -
40. 283 UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Atl-Bta - trav 48:09.7 + 16:55.1 - - -
41. 272 RICCIU, Alessandro 75 C.N. Atl-Bta - Socis  49:55.6 + 18:41.0 - - -
DNS 274 RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 71 C.N. Radikal Swim - - -
DNS 269 PEPIOL PICOT, Xavier 72 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 266 MASCHIO GASTELAARS, Dante 95 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 257 HERNANDEZ GARCIA, Luis 77 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 280 TORTORELLA FURLAN, German 82 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 261 JIMENEZ DIAZ, Jorge 79 C.N. Atl-Bta - trav - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:16 - Pagina 2
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 9, Masc., 2500m Lliure, Travessia general mig fons - 2,5Km

Class Dorsal Nom i cognoms

DNS 14
OTL 267
OTL 250
OTL 300
OTL 404

Any Club Temps
PIRLA MONTULL, Jesus 89 C.N. Atl-Bta - Socis
MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya
DOMENE GENSANA, Daniel 80 C.N. Atl-Bta - trav
ORTEGO CALVO, Joan Pau 87 C.N. Atl-Bta - trav
RUIZ RUIZ, Victor 81 C.N. Atl-Bta - trav

Dif+ifr/a  FCN  FCN RFEN

NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.

OTL= Temps Fora de limit maxim

DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
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€y CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA
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<. > CNAB |
v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 109 Masc., 2500m Lliure YOB 1940 - 2009
25/9/2021 - 9:45 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
Absoluta
1. 281 GARETA CASAS, Pol 98 C.N. Atl Barceloneta 31:56.8 - - -
34 POMBO LOPEZ, Sergio 91 C. Fluvial de Lugo 31:56.8 - - -
3. 253 ELIES VAZQUEZ, Robert 01 C.N. Atl Barceloneta 36:17.2 +4:20.4 - - -
4. 277 SANCHEZ SAN MARTIN, Alex 01 C.N. Atl Barceloneta 36:32.8 + 4:36.0 - - -
DNS 266 MASCHIO GASTELAARS, Dante 95 C.N. Atl Barceloneta - - -
Junior 2
1. 259 IBANEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 31:57.6 - - -
2. 287 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 34:06.5 +2:08.9 - - -
3. 273 RODRIGUEZ FUENTES, Daniel 02 C.N. Atl Barceloneta 36:08.6 +4:11.0 - - -
4, 284 VALLEJO RAMIREZ, Cristian 03 C.N. Atl Barceloneta 37:34.9 + 5:37.3 - - -
Junior 1
1. 31 BRAVO FACHINI, Alejandro 05 C.N. Sitges 32:53.7 - - -
2. 32 CANER CANELA, Albert 05 C.N. Molins de Rei 34:09.0 +1:15.3 - - -
3. 256 GARCIA BONGALON, Daniel 05 C.N. Atl Barceloneta 40:53.9 + 8:00.2 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:16 - Pagina 4
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CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 1009 Masc., 2500m Lliure YOB 1927 - 2001
25/9/2021 - 9:45 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
Master 30+
1. 278 SOROLLA, Marc 88 C.N. Atl-Bta - trav 36:25.8 - - -
2. 263 LOSSIUS MILLET, Marcos 88 C.N. Atl Barceloneta 41:04.0 + 4:38.2 - - -
3. 288 WELTER, Filippo 87 C.N. Atl-Bta - Socis 43:37.0 +7:11.2 - - -
4. 258 HERRERO, Dimitri 88 C.N. Atl-Bta - Socis  47:05.9 + 10:40.1 - - -
DNS 14  PIRLA MONTULL, Jesus 89 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
OTL 300 ORTEGO CALVO, Joan Pau 87 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 35+
1. 268 MONTON CRUZ, Jose Javier 82 C.N. Tarraco 32:59.7 - - -
2. 36 SMITH TARACIDO, Mauro 84 C.N. Atl-Bta - trav 36:329 + 3:33.2 - - -
3. 33 GARCIA MOLINA, Adria 83 C.N. Atl-Bta - Socis  38:06.2 + 5:06.5 - - -
4. 151 FONT GASPAR, Henrique 85 C.N. Atl-Bta - trav 39:424 +6:42.7 - - -
DNS 280 TORTORELLA FURLAN, German 82 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 40+
1. 285 VEGA GARCIA, Enrique 78 C.N. Atl-Bta - Socis  36:04.4 - - -
2. 271 RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 36:29.7 +25.3 - - -
3. 197 VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 37:40.8 + 1:36.4 - - -
4, 275 ROSADIINI, Marcelo 77 C.N. Atl-Bta - trav 41:131 +5:08.7 - - -
5. 252 ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. El Prat de Llobreg41:33.7 + 5:29.3 - - -
6. 251 ALCALDE SANTOS, Jorge 79 C.N. Atl-Bta - Socis  41:52.4 + 5:48.0 - - -
DNS 257 HERNANDEZ GARCIA, Luis 77 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 261 JIMENEZ DIAZ, Jorge 79 C.N. Atl-Bta - trav - - -
OTL 250 DOMENE GENSANA, Daniel 80 C.N. Atl-Bta - trav - - -
OTL 404 RUIZRUIZ, Victor 81 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 45+
1. 260 JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.N. Atl-Bta - trav 38:00.2 - - -
2. 255 GALINDO MORENO, Sergio 72 C.N. Atl-Bta - Socis  41:02.2 + 3:02.0 - - -
3. 282 TREMEAUD, Nicolas 76 C.N. Atl-Bta - Socis  43:28.0 + 5:27.8 - - -
4. 272 RICCIU, Alessandro 75 C.N. Atl-Bta - Socis  49:55.6 + 11:55.4 - - -
DNS 269 PEPIOL PICOT, Xavier 72 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
Master 50+
1. 265 MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl-Bta - Socis  39:03.5 - - -
2. 276 SABATE NAVARRO, Jordi 67 C.N. Atl-Bta - trav 41:05.5 +2:02.0 - - -
3. 35 RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aguamasters 41:231 +2:19.6 - - -
4. 264 MADRID AVILA, Rafael 71 C.N. Atl-Bta - Socis  41:26.3 +2:22.8 - - -
5. 279 TAPIA ORTIZ, Jose Manuel 71 C.N. Atl-Bta - trav 43:079 +4:04.4 - - -
DNS 274 RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 71 C.N. Radikal Swim - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 9:16 - Pagina 5
,’ Port de Barcelona Z :S:rg(a;mfya ((((—-":esportcat _A_Rfen \&wn

SR B ) a y
Obra Social "la Caixa T @

Barceiona .~ NUIriSport

MARINA PORT VELL -d-‘

AAAAAAAAAAA



Ay W
<. > CNAB e
v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1009, Masc., 2500m Lliure

Master 55+
1. 262 LLUCIA BENITO, Carles 62 C.N. Atl Barceloneta 41:04.9 - - -
2. 421 SANS SANTA ANA, David 65 C.N. Atl-Bta-Socis 43:46.3 +2414 - - -
3. 290 JULIAN RAFOLS, Jordi 63 C.N. Atl-Bta - trav 45:19.2 +4:14.3 - - -
DNS 283 UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Atl-Bta - trav - - -
Master 60+
1. 270 PEREZ ALIAGA, Fco Javier 60 C.D. Larraina 40:59.4 - - -
OTL 267 MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya - - -
Master 65+
1. 286 VENTURA MESEGUER, Gaspar 55 C.N. Manresa 39:02.0 - - -
Master 75+
1. 254 FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 41:08.7 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 9:16 - Pagina 6
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€y CLUB NATACIO
" ATLETIC-BARCELONETA
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<+ CNAB
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 10 Fem., 2500m Lliure Travessia general mig fons - 2,5Km
25/9/2021 - 9:45 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyadora 41:02.20 MARTINEZ LEON, Sabina 00063 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 40 MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 33:02.8 - 19,00 -
2. 37 MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Atl Barceloneta 33:39.0 + 36.2 - 16,00 -
3. 62 VALLS PLAZA, Ariadna 06 C.N. Sant Andreu 33:59.9 +57.1 - 14,00 -
4. 321 SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 36:12.4 + 3:09.6 - 12,00 -
5. 306 FREIXAS | RUSINES, Mairona 00 C.N. Atl Barceloneta 36:27.0 + 3:24.2 - 11,00 -
6. 316 PALACIOS GALLARDO, Marta 01 C.N. Atl Barceloneta 36:44.1 + 3:41.3 - 10,00 -
7. 322 SANCHEZ | GARCIA, Aina 05 C.N. Atl Barceloneta 37:43.9 +4:41.1 - 9,00 -
8. 308 GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 37:57.5 +4:54.7 - 8,00 -
9. 294 GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Atl-Bta-Socis 39:20.6 +6:17.8 - - -
10. 307 GARCIA VILLARROYA, Aixa 02 C.N. Atl Barceloneta 41:03.5 + 8:00.7 - 7,00 -
11. 312 MARCUARD FREGONESE, Clara 90 C.N. Atl-Bta-Socis 41:58.7 + 8:55.9 - - -
12. 38 CARVAJAL DIAZ, Veronica 70 C.N. Badalona 45:22.5 + 12:19.7 - 6,00 -
13. 305 COMULADA FERRER, Emma 00 C.N. Atl Barceloneta 47:05.8 + 14:03.0 - 5,00 -
DNS 309 GOMEZ TRIGUEROS, Margarita 74 C.N. Metropole - - -
DNS 315 NIEMANN, Caren 91 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 301 ALEMANY ORTEGA, Immaculada 75 C.N. Radikal Swim - - -
DNS 319 PELAEZ HUERTES, Marina 05 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 317 PARES DE RIVERA, Martina 05 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 303 ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 310 HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 311 LANDIN GALLEGO, Raquel 90 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 320 RODEMANN ROUNSEVEL, Helena 88 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 313 MARTIN RODRIGUEZ, Noelia 79 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNS 39 GIMENO GRAUWINKEL, Casandra 89 C.N. Atl-Bta - trav - - -
DNF 304 BOIRA CAMPANA, Rita 04 C.N. Atl Barceloneta - - -
OTL 318 PASCUAL FERNANDEZ, Miriam 91 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
OTL 314 MUNOZ TABERNERO, Anna 59 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:13 - Pagina 2
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- ATLETIC-BARCELONETA
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V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021

Prova 110 Fem., 2500m Lliure YOB 1940 - 2009
25/9/2021 - 9:45 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
Absoluta
1. 37 MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Atl Barceloneta 33:39.0 - - -
2. 306 FREIXAS | RUSINES, Mairona 00 C.N. Atl Barceloneta 36:27.0 + 2:48.0 - - -
3. 316 PALACIOS GALLARDO, Marta 01 C.N. Atl Barceloneta 36:44.1 + 3:05.1 - - -
4, 305 COMULADA FERRER, Emma 00 C.N. Atl Barceloneta 47:05.8 + 13:26.8 - - -
DNS 311 LANDIN GALLEGO, Raquel 90 C.N. Atl Barceloneta - - -
Junior 2
1. 40 MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 33:02.8 - - -
2. 307 GARCIA VILLARROYA, Aixa 02 C.N. Atl Barceloneta 37:57.5 +4:54.7 - - -
3. 308 GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 41:03.5 + 8:00.7 - - -
Junior 1
1. 321 SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 36:12.4 - - -
2. 322 SANCHEZ I GARCIA, Aina 05 C.N. Atl Barceloneta 37:43.9 +1:31.5 - - -
DNS 319 PELAEZ HUERTES, Marina 05 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 317 PARES DE RIVERA, Martina 05 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 303 ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 310 HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNF 304 BOIRA CAMPANA, Rita 04 C.N. Atl Barceloneta - - -
Infantil
1. 62 VALLS PLAZA, Ariadna 06 C.N. Sant Andreu 33:59.9 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 28/9/2021 9:13 - Pagina 3
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CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 1010 Fem., 2500m Lliure YOB 1927 - 2001
25/9/2021 - 9:45 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
Masters 25+
1. 294 GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Atl-Bta-Socis  39:20.6 - - -

Masters 30+

1. 312 MARCUARD FREGONESE, Clara 90 C.N.Atl-Bta-Socis  41:58.7
DNS 315 NIEMANN, Caren 91 C.N. Atl-Bta - Socis

DNS 320 RODEMANN ROUNSEVEL, Helena 88 C.N. Atl-Bta - trav

DNS 39 GIMENO GRAUWINKEL, Casandra 89 C.N. Atl-Bta - trav
OTL 318 PASCUAL FERNANDEZ, Miriam 91 C.N. Atl-Bta - Socis
Masters 40+

DNS 313 MARTIN RODRIGUEZ, Noelia 79 C.N. Atl-Bta - trav

Masters 45+

DNS 309 GOMEZ TRIGUEROS, Margarita 74 C.N. Metropole
DNS 301 ALEMANY ORTEGA, Immaculada 75 C.N. Radikal Swim

Masters 50+
1. 38 CARVAJAL DIAZ, Veronica 70 C.N. Badalona 45:22.5

Masters 60+

OTL 314 MUNOZ TABERNERO, Anna 59 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 28/9/2021 9:13 - Pagina 4
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Barcelona, 25/9/2021

® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 11 Masc., 400m Lliure Travessia persones amb discapacitat - 400m
25/9/2021 - 11:10 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 6:44.00 GONZALEZ SANTOS, Pau 00057 Moll de Bosch i Alsina (BCN)  26/9/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 3 LUPIANEZ RIBAS, Enrique 74 C.N.Terrassa 6:24.0 - - -
2. 4 GONZALEZ SANTOS, Pau 98 C.N. Terrassa 6:45.0 +21.0 - - -
3. 7 CARREGAL MORENO, Xavier 04 Fundacié Adapta2 6:55.0 +31.0 - - -
4. 6 SANCHEZ TORIBIO, Ismael 84 C.N. Atl-Bta - trav 8:06.0 +1:42.0 - - -
5. 8 BEL ALABAU, ROGER 93 Fundacié Adapta2 8:21.0 +1:57.0 - - -
DNS 2 VILLARUBIA ESPLUGAS, Gabriel 57 C.N. Atl-Bta - Socis - - -
DNS 5 DEL CERRO SANCHEZ, Julio 11 C.N. Sabadell - - -
DNF 9 PINEDA CASTRO, CESAR 10 Fundacié Adapta2 - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 27/9/2021 13:30 - Pagina 2
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® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 12 Fem., 400m Lliure Travessia persones amb discapacitat - 400m

25/9/2021 - 11:10 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats

Guanyadora 5:42.00 MONFA ARREONDO, Anna 00057 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 26 MOPOZITA LUIZA, Monica 04 Fundacié Adapta2 7:40.0 - - -
2. 23 MEDRANO ROSALES, Maidelyn 04 C.N. Atl-Bta - Socis 8:21.0 +41.0 - - -
3. 21 BENITO ALFARO, Maria Cruz 73 C.N. Atl-Bta - trav 8:57.0 +1:17.0 - - -
4. 25 TORRA MIRO, Carola 91 Fundacié Adapta2 9:03.0 +1:23.0 - - -
5. 414 SANTOS SABATE, Irene 81 C.N. Atl-Bta - trav 9:26.0 + 1:46.0 - - -
6. 22 CARBALLO SANCHEZ, Elisenda 74 Fundacié Adapta2 19:53.0 + 12:13.0 - - -

NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da

Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 27/9/2021 13:30 - Pagina 3
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® iy CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA

Prova 13 Masc., 400m Lliure Travessia benjamina - 400m
25/9/2021 - 11:15 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyador 5:23.00 CERENO MALDONADO, Richard A. 00063 Moll de Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 5 FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu 5:51.0 - - -
2. 6 MORCILLO GARCIA, Pol 10 C.N. Atl Barceloneta 6:12.0 +21.0 - - -
3. 2 BATLLE PAVON, Gerard 10 C.N. Atl Barceloneta 6:48.0 +57.0 - - -
DNS 1 ARGEMI NADAL, Liam 10 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 3 PERRELLA COLOM, Rafael 11 C.N. Atl Barceloneta - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufa 27/9/2021 13:30 - Pagina 4
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om CLUB NATACIO
- : ATLETIC-BARCELONETA
V 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 14 Fem., 400m Lliure Travessia benjamina - 400m

25/9/2021 - 11:15 Temp. ambient: 25,0° // Temp. de I'aigua: 22,2° Resultats
Guanyadora 5:36.00 COMAS ISAAC, Mae 00076 Moll de Bosch i Alsina (BCN)  29/6/2019
Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN  FCN RFEN
1. 57 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:27.0 - - -
2. 62 PERONA AMADOR, Laia 10 C.E. Mediterrani 5:35.0 +8.0 - - -
3. 51 CANTERAS LEON, Jana 10 C.E. Mediterrani 5:38.0 +11.0 - - -
4., 58 MENEKBI ARRANZ, Sofia 10 C.N. Atl Barceloneta 6:06.0 +39.0 - - -
5. 63 ROCHA PERRONE, Giovanna 10 C.N. Atl Barceloneta 6:17.0 +50.0 - - -
6. 67 CISNEROS SOLORE, Irene 10 C.E. Mediterrani 6:47.0 +1:20.0 - - -
7. 65 FERNANDEZ CLIMENT, Joana 10 C.N. Badia 6:47.0 +1:20.0 - - -
8. 64 URBANO PEREZ, Alma 10 C.N. Atl Barceloneta 6:54.0 +1:27.0 - - -
9. 52 GONZALEZ SERRANO, Ainara 10 C.N. Atl Barceloneta 7140 +1:47.0 - - -
10. 53 GONZALEZ SERRANO, Ariel 11 C.N. Atl Barceloneta 7:47.0 +2:20.0 - - -
11. 55 LECHA DE DIEGO, Aina 11 C.N. Atl Barceloneta 7:52.0 +2:25.0 - - -
12. 56 LECHA DE DIEGO, Berta 11 C.N. Atl Barceloneta 7:58.0 +2:31.0 - - -
13. 61 PEREZ SANZ, Stephanie 11 C.N. Atl Barceloneta 8:09.0 +2:42.0 - - -
14. 60 MORCILLO GARCIA, Alba 11 C.N. Atl Barceloneta 8:33.0 + 3:06.0 - - -
DNS 59 MESTRE SANCHEZ, Marina 10 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 54 HERRERO GARCIA, Candela 11 C.N. Atl Barceloneta - - -
DNS 66 GIL CERDAN, Sofia 11 C.N. Mataro - - -
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova. OTL= Temps Fora de limit maxim DNF= Retirat/da // DNS= No presentat/da
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Catalufia 27/9/2021 13:30 - Pagina 5
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3r Trofeu Internacional Ciutat

de Barcelona Aigies Obertes

GUANYADORS/ES PER TRAVESSIA
93a TRAVESSIA NEDANT AL PORT DE BARACELONA

£ 'A CN A CLUB NATACIO
- ATLETIC-BARCELONETA
A/ 4

TRAVESSIA INFANTIL - 1000 m

- 66e Campionat de Catalunya Infantil de Gran Fons
MASCULI - JOAN ROCA BORRAS (CLUB NATACIO SALOU) - 0:12:34,0
FEMENI - JULIA MUNOZ | ARMENGOU (CLUB NATACIO ATLETIC-BARCELONETA) - 0:13.57,2

TRAVESSIA MENORS - 1000 m

- 18 Campionat de Catalunya Menor de Gran Fons
MASCULI - MARTI CARDENAS BONJORN (CLUB NATACIO SABADELL) - 0:14:26,8
FEMENI - LAURA ANAGUA MACHADA (CLUB NATACIO ATLETIC-BARCELONETA) - 0:16.05,2

TRAVESSIA MASTERS - 1000 m

- 20 Campionat Catalunya Masters de Gran Fons ,
MASCULI - JUAN ANDRES MARTINEZ GONZALEZ (CLUB NATACIO SWIMFASTER SALT) - 0:14:09,2
FEMENI - GINA LOPEZ QUINTO (CLUB NATACIO AQUAMASTERS) -0:15:01,1

TRAVESSIA ABSOLUTA - 5 Km

- 80e Campionat Catalunya de Gran Fons ,
MASCULI - MANUEL LIRES SUELDO - (FEDERACIO CATALANA NATACIO) - 0:59:23,5
FEMENI - CLAUDIA GIRALT PIJOAN - (FEDERACIO CATALANA NATACIO) - 0:59.55,9

TRAVESSIA GENERAL - 2,5 Km

- 5° Travessia de Mig Fons
MASCULI - SERGIO POMBO LOPEZ (CLUB FLUVIAL DE LUGO) - 0:31:14,6
FEMENI - ALBA MAESTRO LORENZO (CLUB ESPORTIU MEDITERRANI) - 0:33:02,8

TRAVESSIA PERSONES AMB DISCAPACITAT - 400 m

- 37° travessia de persones amb discapacitat
MASCULI - ENRIQUE LUPIANEZ RIBAS (CLUB NATACIO TERRASSA) - 0:06:24,0
FEMENI - MONICA MOPOZITA LUIZA (FUNDACIO ADAPTA2) -0:06:55,0

" Port de Barcelona ([l Ssalts,. < esportcat @ _=_Rrfen i ‘%"‘

)< ObraSociallaCaixa” 7, (EXd B gisds ENuirisport ~~~mafnesrvess it



+« TRAVESSIA 3r Trofeu Internacional Ciutat
I de B/ y

de Barcelona Aigies Obertes

TRAVESSIA BENJMINA - 400 m

- 2% travessia Benjamina ,
MASCULI - POL FEITO ARSO (CLUB NATACIO SANT ANDREU) - 0:05:51,0
FEMENI - ELIS AKEMI MATSUMURA PEREZ (CLUB ESPORTIU MEDITERRANI) - 0:05:38,0

Barcelona, 25 de Setembre de 2021
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ORT de BARCELONA  de Barcelona Aigiies Obertes

£% CNAB s 132 ETAPA

TRAVESSIA ABSOLUTA - 5,0 Km

- CATEGORIAS ABSOLUTA, JUNIOR/1, JUNIOR/2, INFANTIL, CAT. MASTERS
MASCU,Li — MANUEL LIRES SUELDO - (CLUB NATACIO BARCELONA) - 0:59:23,5
FEMENI - CLAUDIA GIRALT PIJOAN - (CLUB NATACIO SANT ANDREU) - 0:59.55,9

Barcelona, 25 de Septiembre de 2021
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